АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023 № 4541

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 02.04.2021 № 727

В  целях  приведения  в  соответствие  с  распоряжением  администрации

города  Владимира  от  31.08.2023  №  287-р  «О  переименовании  управления

по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города

Владимира», а также приведения муниципальных правовых актов в актуальное

состояние постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  02.04.2021 № 727 «Об утверждении Порядка  предоставления  из  бюджета

города  Владимира  субсидии  автономной  некоммерческой  организации

«Футбольный  клуб  «Торпедо-Владимир»  и  признании  утратившими  силу

некоторых  постановлений  администрации  города  Владимира»  следующие

изменения:

1.1. В  пункте  2  слова  «управлению  по  физической  культуре,  спорту

и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами

«управлению  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  города

Владимира».

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. В  пункте  1.3  раздела  1  «Общие  положения»  слова  «управлению

по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города

2

Владимира» заменить словами «управлению по физической культуре и спорту

администрации города Владимира».

1.3.2. Пункт  2.12  раздела  2  «Условия  и  порядок  предоставления

субсидии» изложить в новой редакции:

«2.12.  Результатом  предоставления  субсидии  является  участие

АНО «ФК «Торпедо-Владимир» в Первенстве России по футболу среди команд

Второй лиги.».

2. Действие  настоящего  постановления  распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.09.2023.

3. Опубликовать  данное постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов